
PROTOKÓŁ NR 12/2021 
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU W WAŁCZU 
Z DNIA 23.11.2021 r. W GODZ. 802 – 823 
W ZDALNYM TRYBIE OBRADOWANIA 

Zdalny tryb obradowania oznacza, że łączność Przewodniczącego Komisji z radnymi i 
innymi uczestnikami następowało z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 
odległość za pośrednictwem oprogramowania ZOOM. 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności ( zał. nr 1 i 2*). 

Proponowany porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu Nr 11/2021 z dnia 11.10.2021 r. 
3. Omówienie wyników przeprowadzonej kontroli w I Liceum Ogólnokształcącym 

im. Kazimierza Wielkiego z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Wałczu. 
4. Opracowanie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Wolne wnioski i zapytania. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. pkt 1. 
Otwarcie posiedzenia. 
Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Tomasz Srebrzyński. Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – na stan ogólny 5 
członków Komisji, wszyscy obecni. Wobec powyższego mogły być podejmowane 
prawomocne decyzje. 

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia, do którego uwag nie 
zgłoszono, wobec powyższego poddał pod głosowanie. 
LICZBA OBECNYCH- 5 
GŁOSY ZA-5 (radni: Tomasz Srebrzyński, Janusz Ciaś, Anna Jarczewska, Mirosław 
Wiercioch, Roman Wiśniewski) 
GŁOSY PRZECIW – 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania porządek został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. pkt 2. 
Przyjęcie protokołu Nr 11/2021 z dnia 11.10.2021 r. 

Wobec braku głosów i uwag Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół. 
LICZBA OBECNYCH-5 



GŁOSY ZA-5 (radni: Tomasz Srebrzyński, Janusz Ciaś, Anna Jarczewska, Mirosław 
Wiercioch, Roman Wiśniewski ) 
GŁOSY PRZECIW-0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ-0 
W wyniku głosowania protokół  został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. pkt 3. 
Omówienie wyników przeprowadzonej kontroli w I Liceum Ogólnokształcącym im. 
Kazimierza Wielkiego z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Wałczu. 
Protokół z kontroli w I Liceum Ogólnokształcącym im. Kazimierza Wielkiego 
z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Wałczu, stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego protokołu. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczył Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącym im. 
Kazimierza Wielkiego z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Wałczu Waldemar 
Rogulski.  
Zespół kontrolny w składzie: 

1. Anna Jarczewska 
2. Janusz Ciaś 
3. Mirosław Wiercioch 
4. Roman Wiśniewski 

przeprowadził kontrolę w dniu 9 listopada 2021 r. zgodnie z planem kontroli Komisji 
Rewizyjnej na rok 2021 przyjętym uchwałą Rady Powiatu w Wałczu Nr XXI/175/2020 
z dnia 21 grudnia 2020r. oraz  na podstawie  § 36 ust. 1 Statutu Powiatu Wałeckiego i 
upoważnienia NR KR/10/2021 z dnia 29 października 2021 r. 

Upoważnienie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
Zawiadomienia o kontroli stanowią załączniki nr 6 do niniejszego protokołu. 

Zakres kontroli obejmował spraw organizacyjnych szkoły realizacja zadań 

statutowych, bieżąca działalność placówki, informacja od Rady Pedagogicznej oraz 

nabór 2020/2021. 

Przewodniczący Komisji odczytał z protokołu podstawę kontroli, skład zespołu 
kontrolnego oraz wnioski wynikające z przeprowadzonej kontroli.  
WNIOSKI: 

1. Należy wykorzystać doświadczenia z nauczania zdalnego w przyszłości dla 

zapewnienia uczniom dostępu do lekcji w czasie ich uzasadnionej nieobecności. 

2. Komisja proponuje zintensyfikowanie współpracy ze szkołami podstawowymi  

z naszego powiatu w celu efektywniejszego informowania o ofercie naszych szkół. 

Radny Roman Wiśniewski skierował zapytanie do Dyrektora jaka przedstawia się 
sytuacja pandemiczna w szkole, bo w momencie przeprowadzania kontroli nie było 
przypadków , Dyrektor Waldemar Rogulski poinformował, że  tydzień temu pojawił się 
przypadek zakażenia koronawirusem u nauczycielki, która była podwójnie 
zaszczepiona i która uczy w 11 klasach. Poinformował jak wygląda procedura, gdy 
wpłynie zgłoszenie od Sanepidu o przypadku zakażenia koronawirusem. W tym 



przypadku musieli wpisać 200 uczniów do formularza, który  jest dostępny na stronie  
gov.pl, wpisuje się w nim nazwisko, imię, nr telefonu, miejsce zamieszkania oraz PESEL, 
najbardziej uciążliwe dodał, jest to że tych danych nie można zapisać. Przedstawił jak 
wygląda procedura przechodzenia na zdalny tryb.  Najpierw została zasięgnięta opinia 
Powiatu jako organu prowadzącego, następnie musiała być zgoda Sanepidu i na 
końcu trzeba poinformować o sytuacji Kuratorium Oświaty. Przekazał, że na 
kwarantannie było 7 klas , całe klasy były tam gdzie poziom wyszczepienia był mały, 
natomiast gdzie był  duży stopień wyszczepienia , gdzie na 30 osób było tylko 8 
niezaczepionych , to te klasy dalej stacjonarnie miały zajęcia. Była jednak możliwość, 
aby tych 8 uczniów mogło korzystać z lekcji na zasadzie teamsa, nauczyciel miał 
komputer w klasie i uczeń mógł obserwować co się dzieje w klasie.  

Na drugi dzień był kolejny  przypadek, ponieważ Sanepid na bieżąco informuje podając 
tylko ilość osób niezaszczepionych w danej klasie. W kwarantannie w internacie byli 
też zawodnicy szkoły mistrzostwa sportowego, uczniowie ci są pod naszą opieką, a 
Sanepid nie informował  kto, tylko że są na kwarantannie , ale dzięki życzliwości 
pracowników i Pani Dyrektor Sanepidu udało się dowiedzieć kto personalnie. 
Przekazał, że na dzień dzisiejszy otrzymują pojedyncze zgłoszenia, natomiast od 
poniedziałku wszystkie klasy pracują stacjonarnie. Poinformował również, że w szkole 
jest prawie 95 % nauczycieli jest zaszczepionych.  

O godz. 8.16 opuścił posiedzenie Komisji Dyrektor Waldemar Rogulski.  

Po zapoznaniu się z protokołem kontroli z w/w kontroli oraz po przeprowadzonej 
dyskusji, Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół z kontroli 
przeprowadzonej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Kazimierza Wielkiego  
z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Wałczu.  
LICZBA OBECNYCH  - 5 
GŁOSY ZA - 5 (radni: Tomasz Srebrzyński, Janusz Ciaś, Anna Jarczewska, Mirosław 
Wiercioch, Roman Wiśniewski ) 
GŁOSY PRZECIW - 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania Komisja Rewizyjna przyjęła jednogłośnie  protokół z kontroli. 

Ad. pkt 4. 
Opracowanie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022 
Projekt planu kontroli stanowi załącznik nr 7 do protokołu*. 

Po dyskusji członkowie Komisji opracowali roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 
rok 2022: 
➢ Marzec -Lokalne Centrum Nauki „Metalowe Inspiracje” w Wałczu, zakres kontroli 

- Realizacja zadań statutowych; 
➢ Maj - Starostwo Powiatowe w Wałczu Wydział Finansowy, zakres kontroli - Ocena 

wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego za rok 2021;  
➢ Wrzesień - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałczu, zakres kontroli - 

Realizacja zadań statutowych; 

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiv8IO10dH1AhUXrYsKHdXbAicQFnoECAIQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.gov.pl%2Fweb%2Fpsse-krasnystaw%2Fzglaszanie-osob-z-bezposredniego-kontaktu---placowki-oswiatowe&usg=AOvVaw1SzgofYCcMuespYAkT76lL
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiv8IO10dH1AhUXrYsKHdXbAicQFnoECAIQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.gov.pl%2Fweb%2Fpsse-krasnystaw%2Fzglaszanie-osob-z-bezposredniego-kontaktu---placowki-oswiatowe&usg=AOvVaw1SzgofYCcMuespYAkT76lL


➢ Listopad-Zespół Szkół nr 4 w Wałczu Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego, 
zakres kontroli - realizacja zadań statutowych, bieżąca działalność placówki, 
informacja od Rady Pedagogicznej i nabór 2021/2022. 

Wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie plan kontroli na rok 2022. 
LICZBA OBECNYCH - 5 
GŁOSY ZA - 5 (radni: Tomasz Srebrzyński, Janusz Ciaś, Anna Jarczewska, Mirosław 
Wiercioch, Roman Wiśniewski ) 
GŁOSY PRZECIW - 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania plan został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. pkt 5. 
Sprawy bieżące. 
W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano. 

Ad. pkt 6. 
Wolne wnioski i zapytania. 
Radny Roman Wiśniewski przypomniał o debacie oświatowej która odbędzie się 1 
grudnia br. 

Ad. pkt .7 
Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 823 zamknął posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu. 

*Protokoły z imiennego głosowania radnych stanowią załącznik nr  do niniejszego 
protokołu 

− Załączniki do wglądu na Samodzielnym Stanowisku ds. obsługi Rady Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Wałczu 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Komisji 

/-/Tomasz Srebrzyński 
Protokołowała: 
 Kinga Kanduła 

/-/Główny specjalista 

http://rcku.pl/
http://rcku.pl/

